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"Historia përsëritet", thotë një fjalë popullore dhe pikërisht kjo iu ka ndodhur deputetëve të BDI-
së, që si para tri ditëve, ashtu edhe sot popullata shqiptare në Kumanovë i ka larguar këta
deputet nga Lagjja e Trimave.

Dy deputetët e BDI-së së Ali Ahmeti nga zona e Kumanovës, Rexhail Ismaili, Mervan Xhemaili
dhe Kaltrina Azizi, çaste më parë janë larguar nga popullata kumanovare, që u kanë thënë se
ata janë të padëshiruar në Kumanovë dhe në Lagjen e Trimave, ku tri ditë më parë ndodhi një
konflikt i armatosur, raporton Almakos.

Në këtë rast nuk kanë munguar as fyerjet ndaj deputetëve të BDI-së së Kumanovës, duke i
akuzuar ata për tradhti ndaj shqiptarëve./Almakos/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

